
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.01. 2025      № 35 
г. Славгород 

 
 

О признании утратившим силу поста-
новления администрации муниципаль-
ного округа город Славгород Алтайско-
го края от 08.12.2023 № 1228 «О коор-
динационном комитете содействия за-
нятости населения на территории муни-
ципального образования муниципаль-
ный округ город Славгород Алтайского 
края» 

 
В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 

11.03.2024 № 117-р «О некоторых распоряжениях Правительства Алтайского края», 

в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению 

политики занятости населения на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :   
1. Признать утратившим силу: 
1.1. Постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 08.12.2023 № 1228 «О координационном комитете 

содействия занятости населения на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края»; 
1.2. Постановление администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края от 26.11.2024 № 1080 «О внесении изменения в 

постановление от 08.12.2023 № 1228 «О координационном комитете содействия 

занятости населения на территории муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края». 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации  муниципального округа  Самсонову Е.Н. 
 
 

 
Глава муниципального округа Л.В. Подгора 
 


